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UTTALELSE - AKVAKULTURTILLATELSE FOR OPPDRETT AV KRÅKEBOLLER - 
STEINVIKBUKTA 
 
Rådmannens innstilling 
Ørland kommune ved planutvalget er positive til at det gis akvakulturtillatelse for oppdrett av 
kråkeboller. Søknaden er vurdert opp mot eksisterende (areal) planer i Ørland kommune. 
Merknad som kom inn under høringen berører tema som må vurderes av fagmyndigheter, og 
merknaden oversendes til behandling sammen med denne uttalelsen til Trøndelag 
fylkeskommune.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Statsnail AS søker om akvakulturtillatelse for oppdrett av kråkeboller. Oppdrettsanlegget skal 
være på land ved Steinvikbukta. Det skal produseres 200 ton årlig. Sjøvann tas inn til anlegget 
gjennom eksisterende sjøvannsledning. Avløp fra anlegget vil ikke resirkuleres eller renses. Se 
vedlegg 1 for søknaden i sin helhet. 
 
Det er Trøndelag fylkeskommune som må behandle søknaden og som evt. gir tillatelse etter at 
de har hørt alle berørte instanser. Ørland kommune har etter oversendelse av søknaden ansvar 
for å legge ut søknaden til offentlig ettersyn, samle inn merknadene, og gi uttalelse i forhold til 
om søknaden er i akseptabelt eller ikke i forhold til vedtatt kommunale (areal)planer. Evt. 
merknader kan også kommenteres i uttalelsen. 
 
Søknaden ble lagt ut til offentlig ettersyn i november. Det har kommet inn 1 merknad fra Fosen 
naturvernforening, se vedlegg 2. Statsnail AS har svart på merknadene fra Fosen 
Narturvernforening, se vedlegg 3. 
 
Området anlegge ønskes plassert er avsatt til næringsbebyggelse kommuneplanens arealdel 
for Bjugn. Området er ikke regulert.  
 
Folkehelsevurdering 
Det har ikke kommet opplysninger at anlegget er negativt for folkehelse.  
 
Administrasjonens vurdering 



 

2 Sensitivity: Internal

Omsøkte oppdrettsanlegg er i tråd med arealformål næring. Området er ikke regulert. 
Området er avsatt som hensynssone hvor en reguleringsplan må utarbeides før nye tiltak kan 
tillates. Anlegget skal plasseres bygningsmassen som er allerede på plassen og som tidligere 
også er brukt til oppdrett. Eksisterende inntaksledning for sjøvann skal brukes. Dermed anses 
tiltaket å ikke kreve utarbeidelse av reguleringsplan. Det er også i tråd med satsingen på blå 
næring som beskrevet i kommuneplanens arealdel for Bjugn.  
 
Merknaden som har kommet inn berører tema som naturmangfold og miljø. Disse merknadene 
og Statsnail sitt svar på disse, må vurderes av fagmyndigheter som vil få søknaden på høring. 
Merknaden, og Statsnail sitt tilsvar oversendes derfor sammen med uttalelsen til 
fylkeskommunen, slik at den kan ta stilling til merknaden i videre saksbehandling.  
 
Rådmannen mener at det er positivt med næringsutvikling i Steinvikbukta og at området tas i 
bruk igjen til det det opprinnelig var avsatt til. Kommunen bør uttale seg positivt. 
 
 

Vedlegg 
1 Søknad om akvakulturtillatelse - Steinvikbukta 
2 Merknad Fosen naturvernforening 
3 Svar på merknad - Statsnail AS 

 
 


